Ruski M i r zamieścił pogłoskę, iż w sferach
administracyjnych porusrono kwestyą nadania większój
swobody prasie peryod-, cznej prowincyonalnej. W tym
celu mają być użyte następujące środki: 1) Moc. obo­
wiązująca przepisów z dnia 6 (18) kwietnia 1865 r,
rozciągająca się obecnie w niektórych punktach tylko
na Petersburg i Moskwę, ma być rozciągniętą na całą
prasę peryodyczną w państwie rosyjskiem bez wyjątku.
2) Redaktorowie pism rządowych będą mogli wydawać
je bez cenzury prewencyjnój na własną odpowiedzial­
ność.